et qui court, à compter de la date de notification de l'ordre de service de commencer les
travaux ou dans celle fixée dans ledit ordre de service.
Article 2 : Financement Les prestations objetsde la présente consultation sont financées par
le BIP MINEDUB, au titre de l'exercice 2022, pour une provision budgétaire de VINGT
MILLIONS CINQ CENT MILLE (20 500 000) FRANCS CFA. Par lot soum
missionné

Article 3 : Fraude et corruption

3.1- LeMaître d'Ouvrage exige des soumissionnaires et des entrepreneurs, qu'ils respectent
les règles d'éthique professionnelle les plus strictesdurant la passation et rexécution de ce